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	TË DHËNAT BAZIKE TË LËNDËS

	TITULLI I LËNDËS:
	Orkestrim II

	NIVELI:
	BA

	STATUSI:
	Obligative

	VLERA E KREDIVE:
	6

	VITI I STUDIMEVE:
	IV

	NUMRI I ORËVE:
	2+0

	MËSIMDHËNËSI:
	[bookmark: _GoBack]Kreshnik  Aliçkaj 

	PLANI I DIZAJNUAR I MËSIMIT

	TEMAT MËSIMORE


	JAVA -I-
	Përzgjedhja e veprës të stilit impresionist


	JAVA -II-
	Përdorimi i instrumenteve harkore në impresionizëm


	JAVA -III-
	Përdorimi i instrumenteve frymore në impresionizëm


	JAVA -IV-
	Analizë e shembujve orkestral nga literatura e muzikës së impresionizmit

	JAVA -V-
	Shtrirja e akordeve tek instrumentet harkore në orkestrin impresionist

	JAVA -VI-
	Shtrirja e akordeve tek instrumentet frymore në orkestrin impresionist

	JAVA -VII-
	Shtrirja e akordeve në orkestrin impresionist (tutti)


	JAVA -VIII-
	Kombinacionet timbrike dhe aplikimet në rrafshin melodik tek instrumentet harkore

	JAVA -IX-
	Kombinacionet timbrike dhe aplikimet në rrafshin melodik tek instrumentet frymore

	JAVA -X-
	Vazhdim i orkestrimit të veprës


	JAVA -XI-
	Vazhdim i orkestrimit të veprës


	JAVA -XII-
	Vazhdim i orkestrimit të veprës


	JAVA -XIII-
	Vazhdim i orkestrimit të veprës


	JAVA -XIV-
	Vazhdim i orkestrimit të veprës


	JAVA -XV-
	Vazhdim i orkestrimit të veprës


	JAVA -XVI-
	Diskutim i rezultateve të arritura 


	JAVA -XVII-

	Përzgjedhja e veprës të stilit aleatorik


	JAVA -XVIII-

	Përdorimi i instrumenteve harkore në muzikën aleatorike


	JAVA -XIX-

	Përdorimi i instrumenteve frymore në aleatorizëm


	JAVA -XX-

	Analizë e shembujve orkestral nga literatura e muzikës aleatorike

	JAVA -XXI-

	Shtrirja e akordeve tek instrumentet harkore në muzikën aleatorike

	JAVA -XXII-

	Shtrirja e akordeve tek instrumentet frymore në muzikën aleatorike

	JAVA -XXIII-

	Shtrirja e akordeve në orkestrin modern (tutti)


	JAVA -XXIV-

	Kombinacionet timbrike dhe aplikimet në rrafshin melodik tek instrumentet harkore

	JAVA -XXV-

	Kombinacionet timbrike dhe aplikimet në rrafshin melodik tek instrumentet frymore

	JAVA -XXVI-

	Vazhdim i orkestrimit të veprës


	JAVA -XXVII-

	Vazhdim i orkestrimit të veprës


	JAVA -XXVIII-

	Vazhdim i orkestrimit të veprës


	JAVA -XXIX-

	Vazhdim i orkestrimit të veprës


	JAVA -XXX-

	Diskutim i rezultateve të arritura 
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